UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP

PORTARIA N.º 002/2019 – GAB/EMBAP

Súmula: Designa Comissão do LaMuSA – Laboratório de Música, Sonologia e Áudio
da Embap/Unespar – Campus de Curitiba I.

O Diretor do Campus de Curitiba I – Embap/Unespar, Prof. Marco Aurélio Koentopp no
uso de suas atribuições legais e regimentais e,

Considerando o Art. 3º do Regulamento do Laboratório de Música, Sonologia e Áudio;

Considerando a homologação da Comissão do LaMuSA, pelo Conselho do Centro de
Música, em reunião extraordinária realizada no dia 12/06/2018.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a Comissão responsável pelo LaMuSA – Laboratório de Música,
Sonologia e Áudio da Embap/Unespar – Campus de Curitiba I.

Art. 2º – A Comissão de que trata o caput do art. 1º desta Portaria será composta
pelos seguintes membros:

 Prof. Clayton Rosa Mamedes - Coordenador

 Prof. Carlos Alberto Assis - Membro

 Prof. Felipe de Almeida Ribeiro – Membro

Art. 3º - Revogar a Portaria n. 21/2015-Campus de Curitiba I – Embap.

Art. 4º - Esta Portaria gera efeito retroativo a 12/06/2018.

Art. 5º - Publique-se no site do Campus de Curitiba I – Embap/Unespar.

Curitiba, em 23 de janeiro de 2019.

Marco Aurélio Koentopp

-Diretor-